Empresa Cuiabana de Saúde Pública
Rua Orivaldo M. de Souza, s/n - Ribeirão do Lipa, Cuiabá - MT, 78048-000
Telefone:(65) 3318–6976
Endereço Eletrônico: licita.ecsp@cuiaba.mt.gov.br

    Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025
                                                         Processo Administrativo nº 00.030.534/2025

  A Empresa Cuiabana de Saúde Pública torna público para conhecimento dos interessados que

realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, com critério de julgamento menor preço  por

ITEM, modo de disputa – ABERTO,cujo objeto é  “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER O SETOR ASSISTENCIAL

DE NEUROLOGIA DO HOSPITAL MUNICIPAL DE CUIABÁ “DR. LEONY PALMA DE CARVALHO” – HMC

conforme termo de referência e seus anexos;

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/08/2025 às 10h00min  Horário de Brasília, através da

plataforma do (BLL Compras) do site: www.bllcompras.org.br

        EDITAL DISPONÍVEL:

         https://www.cuiaba.mt.gov.br/orgaos/empresa-cuiabana-de-saude-publica/editais.

CONTATO: Tel. (65) 3318-6976 E-mail: licita.ecsp@cuiaba.mt.gov.br, de segunda a sexta-feira, das

08:00 as 17:00 horas (Cuiabá-MT).

 Cuiabá-MT,  de 31 de julho 2025.

EMPRESA CUIABANA DE SAÚDE PÚBLICA
THANIA ZANETTE

Diretora Geral

https://www.cuiaba.mt.gov.br/orgaos/empresa-cuiabana-de-saude-publica/editais